
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

від 24.06.2020 №7/79-6 
 м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 29.01.2016 № 7/4-4 «Про затвердження  

структури і загальної чисельності апарату ради  

та її виконавчих органів» (зі змінами) 

 

 

З метою забезпечення ефективного виконання роботи для вирішення завдань 

покладених на виконавчі органи міської ради, керуючись статтями  26, 54, 59, 73 

Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР  “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести   зміни   до  рішення  міської ради  від  29.01.2016   № 7/4-4 «Про 

затвердження структури і загальної чисельності апарату ради та її виконавчих 

органів», із змінами, виклавши  додатки 1,2 в новій редакції (додатки 1, 2). 

2. Створити в структурі Покровської міської ради Донецької області Сектор 

інформаційних технологій  та автоматизованих систем міської ради. 

3. Затвердити Положення про Сектор інформаційних технологій  та 

автоматизованих систем міської ради (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань правового захисту населення, законності, правопорядку, 

свободи слова та депутатської етики (Неголюк). 

 

 

 

 

В.п.міського голови        О.Требушкін 


